

## Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale "G. Piola" Via M. d'Azeglio 41 – 20833 Giussano Tel: 0362/850674 Fax: 0362/850614 e-mail uffici: segreteria@icpiola.it

Prot. 19/A19 Giussano, 4/2/2015

Ai membri del Consiglio di Istituto

LORO SEDI

## Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato per giovedì 12 febbraio 2015, alle ore 18.30, presso la sede dell'Istituto Comprensivo "G. Piola" – Via M. d'Azeglio 41.

## Ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 2. Approvazione Programma annuale E. F. 2015
- 3. Iscrizioni a.s. 2015/2016
- 4. Adesione all'accordo di rete per il progetto "Generazione web formazione docenti"
- 5. Verifica calendario scolastico
- 6. Discussione in merito alla proposta dell'Amministrazione comunale sulla creazione di un secondo ingresso per la scuola dell'infanzia "Piccole Tracce" in Via Conciliazione
- 7. Varie ed eventuali

Il Presidente del Consiglio di Istituto
Proserpio Paolo Luigi